
 

 

                                                        

                                          
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»  

  
368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                                                                           с. Новолакское        
ОГРН - 1020500910726                                                                                                                                                          ИНН  0524004098           

. 

 

ПРИКАЗ   

 
           от «26»  февраля  2021г.                                                                                    №  282/1-ОД                                                                           

 

О проверке деятельности образовательных учреждений,  

реализующих основную общеобразовательную программу  

дошкольного образования» 

 

В рамках исполнения плана работы управления образования, в целях получения оперативной, 

точной и объективной информации о деятельности образовательных учреждений, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в период с 01 по 25 марта  2021 года проверку деятельности 

образовательных учреждений:  

село Новолакское, МКДОУ «Буратино»   

село Новокули,     МКДОУ «Дюймовочка»  

село Новочуртах,  МКДОУ «Радуга»  

село Чапаево (Новострой)  МКДОУ «Солнышко»   

село Новолакское, (Новострой) МКДОУ «Сказка»   

село Новочуртах, (Новострой) МКДОУ «Радуга 1» 

2. Утвердить: 

2.1. график проведения проверки  (приложение №1); 

2.2. состав комиссии (приложение №2); 

3. Руководителям учреждений обеспечить необходимые условия для работы комиссии. 

4. Комиссии подготовить  аналитическую справку по итогам   проверки не  позднее 27 

марта 2021 года. 

5. Разместить настоящий приказ  на официальном  сайте, в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет  

6. Контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя начальника 

Шуаеву Б.Ш.. 

 



 
 

 

 

Приложение №1 
к приказу  

МКУ «Управление образование» 
           от «26»  февраля  2021г.     №  282/1-ОД                                                      

 

 

 

График проведения проверки 
 
 

     

 
 
 

Приложение №2 
к приказу  

МКУ «Управление образование» 
           от «26»  февраля  2021г.     №  282/1-ОД         

 

     

 

 

                                          

Состав комиссии: 

Председатель комиссии 

- Б.Ш.Шуаева – заместитель начальника управления образования; 

Члены  комиссии: 

- И.Р.Меджидова  – ведущий специалист управления образования; 

- М.Р. Шахмарданова – методист управления образования; 

- Д.С. Товсултанов - методист управления образования. 
 

№ ДОУ Месяц Ориентировочная дата  посещения 

комиссии 

1.  село Новолакское, 

МКДОУ «Буратино»

   

март 01 марта 2021 год 

2.  село Новокули,     

МКДОУ 

«Дюймовочка»  

март 04 марта 2021 год 

3.  село Новочуртах,  

МКДОУ «Радуга»  

март 10 марта 2021 год 

4.  село Чапаево 

(Новострой)  МКДОУ 

«Солнышко»   

март 15 марта 2021 год 

5.  село Новолакское, 

(Новострой) МКДОУ 

«Сказка»   

март 18 марта 2021 год 

6.  село Новочуртах, 

(Новострой) МКДОУ 

«Радуга 1» 

 

март 22 марта 2021 год 


	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»
	368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                                                                           с. Новолакское
	ОГРН - 1020500910726                                                                                                                                                          ИНН  0524004098

